
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 28 лютого 2022 р.                                                            №53 
 

Про перелік об’єктів комунальної власності Стрижавської селищної 
територіальної громади, приміщення яких зараховуються до фонду 

захисних споруд, як найпростіших укриттів  
 

Відповідно до пункту 3 статті 36, частини 1 статті 59, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України № 138 від 10.03.2017 року «Деякі питання використання 
захисних споруд цивільного захисту», рішення 24 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання № 16 від 09.11.2021 року «Про нову редакцію Переліку 
об’єктів та майна комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 
затвердженого рішенням 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 45 
із змінами, внесеними рішенням 29 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 23.12.2021 року № 3», доручення голови Вінницької обласної 
державної адміністрації від 23.04.2021 року № 01.01-13/3090 «Про технічну 
інвентаризацію захисних споруд цивільного захисту та укриття населення 
області», актів оцінки об’єкта (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості 
його використання для укриття населення, як найпростішого укриття,  
виконавчий комітет селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

1.Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Стрижавської 
селищної територіальної громади, приміщення яких зараховуються до фонду 
захисних споруд, як найпростіших укриттів, згідно додатку.   

2.Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради 
(С.Томусяк), відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
селищної ради (Ю.Глушенок) забезпечити потреби у дообладнанні 
найпростіших укриттів відповідно до чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю.  
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО  
 
                                                                                                         
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Світлана Томусяк 

Олександр Вдовик  



                  
Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 28.02. 2022р. № 53 

 
 

 
Перелік об’єктів комунальної власності 

 Стрижавської селищної територіальної громади, приміщення яких 
зараховуються до фонду захисних споруд, як найпростіших укриттів 

 
1. Комунальний заклад «Ліцей №1 смт Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області», підвальне приміщення за адресою смт Стрижавка, вул. 40-
річчя Перемоги, 3. 

2. Комунальний заклад «Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького району 
Вінницької області», підвальне приміщення за адресою смт Стрижавка, вул. 
Київська, 174. 

3. Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» 
Стрижавської селищної ради, підвальні приміщення за адресами: 

- смт Стрижавка, вул. Алеї, 58; 
-  смт Стрижавка вул. Приміська,15. 
4. Житловий будинок, частина підвалу за адресою смт Стрижавка, вул. 

Алеї, 14. 
5. Комунальний заклад «Сосонський ліцей Вінницького району Вінницької 

області», підвальне приміщення за адресою с. Сосонка, вул. Корольова, 1.  
6. Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Десняночка» села Сосонка Стрижавської селищної ради, підвальне 
приміщення за адресою с. Сосонка, вул. Миру, 5. 

7. Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Колобок» 
села Пеньківка Стрижавської селищної ради,  підвальне приміщення за адресою 
с. Пеньківка, вул. І.Ю.Бурлаки, 124. 

8. Комунальний заклад «Лаврівська гімназія Вінницького району 
Вінницької області», підвальне приміщення господарської будівлі за адресою   
с. Лаврівка, вул. Незалежності, 3А. 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  
                 комітету селищної ради                                      Олеся МАРЦИНЮК 

 
 
 
 
 
 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

